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Kaupunginvaltuusto on 15.6.2021 § 6 hyväksynyt Helsingin seudun yhteistyösopimuksen. Sopimus on 
jatkossa voimassa toistaiseksi. Helsingin seudun kuntien yhteistyö perustuu alun perin jo vuonna 2005 
hyväksyttyyn yhteistyösopimukseen.

Kesäkuussa hyväksytyn sopimuksen mukaisesti Helsingin seudun yhteistyöhön osallistuvat seuraavat 
sopimuskunnat: Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen, Järvenpää, Nurmijärvi, Tuusula, Kerava, Mäntsälä, 
Pornainen, Hyvinkää, Kirkkonummi, Vihti ja Sipoo.

Lisäksi yhteistyöhön osallistuvat kumppanuuskuntina Porvoo, Lohja ja Siuntio.

Sopimus- ja kumppanuuskuntien yhteisenä tavoitteena on Helsingin seudun kuntien yhteistyön 
kehittäminen ja edunvalvonta. Helsingin seudun kunnat sitoutuvat poliittisen- ja viranhaltijajohdon 
vapaaehtoiseen ja säännölliseen yhteistyöhön. Yhteistyö perustuu Helsingin seudun kuntien yhteiseen 
näkemykseen alueen haasteista ja yhteiseen tahtoon vaikuttaa alueen kehittämiseen.

Helsingin seudun yhteistyökokous on sopimus- ja kumppanuuskuntien johtavien luottamushenkilöiden 
säännöllisesti kokoontuva yhteistoimintaelin, jossa käsitellään seudullisesti merkittäviä asioita. 
Yhteistyökokous voi esittelystä käsitellä kaikkia kunnan toimialaan kuuluvia asioita. Yhteistyön kohteena 
ovat erityisesti maankäyttö, asuminen ja liikenne, seudun yhteinen edunvalvonta sekä tarvittaessa 
seudulliset palvelut. Yhteistyökokous käsittelee ja hyväksyy valtuustokausittain Helsingin seudun 
maankäytön, asumisen ja liikenteen suunnitelman maankäyttöä ja asumista koskevien osioiden osalta 
sekä tekee esityksen sopimuskuntien valtuustoille sen kuntakohtaisesta hyväksymisestä.

Yhteistyökokoukseen osallistuvat sopimus- ja kumppanuuskuntien kunnanvaltuustojen ja –hallitusten I. 
puheenjohtajat, yhteensä 34 luottamushenkilöä. Yhteistyökokouksen jäsenille ei nimetä varajäseniä. 
Yhteistyökokous voi päättää, että kokoukseen valitaan valtuustokaudeksi lisäksi 4–6 lisäjäsentä. Näistä 
2–4 jäsentä edustaa pääkaupunkiseudun kaupunkeja ja kaksi jäsentä KUUMA-seutua. Yhteistyökokous 
valitsee valtuustokaudeksi keskuudestaan puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa.

Kuntavaalien jälkeen yhteistyökokouksen lisäjäsenistä on neuvoteltu Uudenmaanliiton vaalien 
valmistelutoimikunnassa, jossa puolueiden piirijärjestöjen toiminnanjohtajat ovat sopineet, että 
lisäpaikat jakaantuisivat vihreille, perussuomalaisille ja vasemmistoliitolle. Alustavan tiedon mukaan 
kolme näistä esitettävistä lisäjäsenistä olisi Vantaalta: Erika Veltheim, Vaula Norrena ja Funda Demiri. 
Päätöksen lisäjäsenistä tekee Helsingin seudun yhteistyökokous ensimmäisessä kokouksessaan.

Kokouksen osanottajille maksettavista kokouspalkkioista ja ansiomenestysten korvaamisesta päättää ja 
vastaa kukin sopimus- ja kumppanuuskunta omien sääntöjensä mukaisesti.

Alustavan tiedon mukaan Helsingin seudun yhteistyökokouksen tämän kauden ensimmäinen kokous 
pidetään 1.12.2021.

Kaupunginhallitus 25.10.2021 § 9



Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) todeta, että Helsingin seudun yhteistyösopimuksen mukaisesti Vantaan kaupungin 

edustajina Helsingin seudun yhteistyökokouksessa toimikaudella 2021–2025 toimivat 
asemansa perusteella Vantaan kaupunginvaltuuston puheenjohtaja ja Vantaan 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja

b) että mikäli Helsingin seudun yhteistyökokous valitsee lisäjäseniä kokoonpanonsa 
vantaalaisista luottamushenkilöistä, maksetaan myös heille kokouspalkkiot ja muut 
korvaukset hallintosäännön mukaisesti.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
kehityspäällikkö Paula Harju, etunimi.sukunimi@vantaa.fi, puh. 050 312 4842


